

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

5star Horses IVS under tvangsopløsning

Rødebækvej 2
8653 Them

ÅRSRAPPORT 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/09 2021

Mette Fonager Henriksen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 37 49 52 63

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet 5star Horses IVS under tvangsopløsning
Rødebækvej 2
8653 Them

CVR-nr: 37 49 52 63
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mette Fonager Henriksen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb, salg, tilridning og opdræt af heste.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 207.451, som anses for tilfredsstillende.

Der er ansøgt om hjælpepakker under Covid-19 kompensationsordninger. Der er i årsregnskabet indtægtsført 69.000 kr. i kompensation.

Udover ovenstående har selskabet fået eftergivet skyldig husleje. Der er i årsregnskabet indtægtsført 404.000 kr. som eftergivet husleje under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning sendt til tvangsopløsning, og der er på nuværende tidspunkt søgt genoptagelse af selskabet.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	278.813	-195.146
1 Personaleomkostninger	0	-6.888
DRIFTSRESULTAT	278.813	-202.034
Andre finansielle indtægter	0	9.589
Andre finansielle omkostninger	-3.331	-8.027
RESULTAT FØR SKAT	275.482	-200.472
Skat af årets resultat	-68.031	0
ÅRETS RESULTAT	207.451	-200.472
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	24.997	0
Overført resultat	182.454	-200.472
DISPONERET I ALT	207.451	-200.472

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.633	90.246
Andre tilgodehavender	10.557	49.549
Udskudt skatteaktiv	0	24.862
Tilgodehavender	121.190	164.657
Likvide beholdninger	0	19.068
OMSÆTNINGSAKTIVER	121.190	183.725
AKTIVER	121.190	183.725

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskab	39.999	15.002
Overført resultat	-159.866	-342.321
EGENKAPITAL	-119.866	-327.318
Kreditinstitutter	23.897	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.174	301.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.733	8.397
Selskabsskat	43.169	0
Anden gæld	72.588	125.826
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.495	75.153
Kortfristede gældsforpligtelser	241.056	511.043
GÆLDSFORPLIGTELSE	241.056	511.043
PASSIVER	121.190	183.725

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	1	1
Virksomhedskapital ultimo	1	1
Reserve for iværksætterselskab primo	15.002	15.002
Årets henlæggelse	24.997	0
Reserve for iværksætterselskab ultimo	39.999	15.002
Overført resultat, primo	-342.320	-141.849
Årets resultat	182.454	-200.472
Overført resultat ultimo	-159.866	-342.321
EGENKAPITAL	-119.866	-327.318

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	1
Lønninger	0	6.785
Andre omkostninger til social sikring	0	103
	<u>0</u>	<u>6.888</u>
2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	473.000	0
	<u>473.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19 samt eftergivelse af skyldig husleje.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Fonager Henriksen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-032554404271

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-09-21 14:05:08 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-09-21 14:06:24 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-09-21 14:11:07 UTC

NEM ID 

Mette Fonager Henriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-032554404271

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-09-21 14:12:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YAECC-768QT-PEJIB3-PDC8G-45LM4-2HBT6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>